
 
Prefettura di Novara 

 Ufficio Territoriale del Governo 
 

 

 
 
 

 

Prefettura di Novara-UfficioTerritoriale del Governo -28100 Novara -P.za Matteotti  nr. 1 - Tel. 0321 665422 

-protocollo.prefno@pec.interno.it-  

 

VISTA la decisione di contrarre prot. n.24852 del 17/4/2024, finalizzata ad indire una procedura di 

gara aperta, ai sensi dell’art.71 del D. Lgs. n.. 36/2023, volta alla selezione di più operatori economici 

con cui concludere un accordo quadro secondo le previsioni dell’art. 59, comma 4 lett. a) del D. Lgs. n. 

36/2023, senza riapertura del confronto competitivo, avente ad oggetto l’appalto per la fornitura di beni 

e servizi relative alla gestione e al funzionamento dei centri collettivi di accoglienza di cui all’art. 11 

del D. Lgs. n. 142/2015, con capacità ricettiva da 51 a 100 posti, messi a disposizione dagli affidatari e 

ubicati nel territorio della provincia di Novara, per complessivi 600 posti; 

VISTA la procedura di gara (id.4280795) espletata in modalità telematica, avvalendosi della 

piattaforma digitale certificata Acquistiinretepa di Consip S.p.a., in modalità ASP;  

VISTA la nomina come Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.15 del D. Lgs. 36/2023, del 

Dott. Luca Bernardi dirigente dell’Ufficio Contabilità, Gestione Finanziaria, Attività Contrattuale e 

Servizi Generali della Prefettura U.T.G. di Novara; 

CONSIDERATO che, entro il termine previsto dal bando di gara per la presentazione delle offerte, 

sono pervenute le domande di partecipazione dei seguenti operatori economici: 

 

1. INTEGRA  Società Cooperativa Sociale - Cooperativa Sociale – Partita IVA/codice fiscale 

11121580010 – Operatore singolo; 

2. LIBERAZIONE E SPERANZA - Società Cooperativa Sociale - Partita IVA/Codice fiscale 

02674010034 / 94037360032  -  Individuale - Operatore singolo; 

3. COOPERATIVA SOCIALE SANITALIA SERVICE – Società Cooperativa - Partita 

IVA/Codice fiscale 11031660019 - Operatore singolo; 

4. VERSOPROBO S.C.S. - Società Cooperativa Sociale - Partita IVA/Codice fiscale 

02439320025 - Operatore economico singolo. 

 

RITENUTO di dover procedure alla nomina della Commissione, come previsto dal par.16 del 

Disciplinare di gara; 

 

VISTO l’art.93 del D. Lgs. N.36/2023 

DECRETA 

 

per le motivazioni illustrate in premessa, l’istituzione della Commissione giudicatrice, prevista dal 

par.16 del Disciplinare di gara, così composta: 

 

Presidente: Dott. Luca Bernardi, Dirig. Di II fascia; 

Componente: D.ssa Barbara De Stefano, Funzionaria Assistente sociale; 



 
Prefettura di Novara 

 Ufficio Territoriale del Governo 
 

 

 
 
 

 

Prefettura di Novara-UfficioTerritoriale del Governo -28100 Novara -P.za Matteotti  nr. 1 - Tel. 0321 665422 

-protocollo.prefno@pec.interno.it-  

 

Componente: Rag. Giuseppina Gentile, Funzionaria Economico Finanziario. 

 

Novara, data del protocollo 

 

  

                              Il Vice Prefetto Vicario 

                                        (Dalla Verde) 

 

 

 

 


		2024-06-28T10:11:29+0000
	DIEGO DALLA VERDE




